
      PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA           
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro 

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br 
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br 

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229 
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais 

 

1 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – OPERÁRIO 

EDITAL 006/2020 

   

 

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, representado pelo Prefeito 

Municipal, Sr. TARCIZIO HENRIQUE ZAGO, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando que o processo transcorreu 

normalmente; 

Considerando que não houve interposição de 

recursos; 

RESOLVE: 

1 - HOMOLOGAR, tornando-se definitivos e irrevogáveis para todos os efeitos, o 

resultado do Processo Seletivo Simplificado 006/2020, para a função de Operário, 

conforme tabela abaixo: 

 

 

CANDIDATO Nº DA 

INSCRIÇÃO 

NOTA 

1 PAULO JÚNIOR CARVALHO DE SOUZA 001 7,375 

2 CARLOS EDUARDO CAETANO 003 7,125 

3 RICARDO JOSÉ NOGUEIRA 005 7,125 

4 CARLOS HENRIQUE BARCELOS JÚNIOR 008 6,125 

5 WEVERSON CASSIANO DE MATOS 010 4,50 

6 CLÁUDIO MORALES RODRIGUES 002 3,75 

7 EURÍPEDES MARCIANO RIBEIRO 013 3,375 

8 LOHAN VINÍCIUS FERNANDES DE SOUZA 007 2,75 

9 MARCOS ANTONIO DAIOLA 006 2,625 

10 CLODOALDO DONIZETE MAGNHESI 004 1,75 

11 PAULO SÉRGIO SOARES DA S. JÚNIOR  009 0 

12 ALAN FELIPE DA SILVA 011 0 

13 LUIS TEIXEIRA CALDAS 012 0 

14 KAIQUE FERREIRA RIBEIRO 014 0 

Publique-se. 

Conquista – MG, 06 de abril de 2020.  

TARCIZIO HENRIQUE ZAGO 

Prefeito 

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

